
İşçi sınıfının birlik, dayanışma ve mücadele günü 1 Mayıs’a çok az bir süre kaldı. İşçilerin, emekçilerin daya-
nışmasını arttırma, sermaye sınıfına meydan okuma günü olan 1 Mayıs bu sene daha da bir anlam kazan-

makta. Geçen sene Taksim meydanını her türlü devlet terörüne rağmen kazanan işçiler bu sene de 1 Mayıs’ın 
Taksim’de kutlanmasını ortak bir kararla deklare ettiler. 

TÜRK-İŞ, DİSK, KESK, meslek odaları, devrimci yapılar, demokratik kitle örgütleri, hükümetin 1 Mayıs’ı ya-
saklama girişimlerine karşı Taksim meydanından seslerini haykıracaklarını ve işçiler hariç her kesime açılan 
Taksim meydanının üzerindeki işçi yasağını tarihe gömeceklerini açıkladılar.

İşçilere yönelik sistemli saldırıların arttığı bu dönemde birlik kararı çok değerli
Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Yasası (SSGSS) ile daha önce birçok defa tırpanlanan işçi ve emekçi-
lerin haklarından geri kalanlar da sermaye sınıfı ve onun uşağı AKP hükümeti tarafından budanıyor. SSGSS’ye 
karşı işçilerin eylemleriyle köşeye sıkışan baskıyı biraz olsun hafifletmek isteyen AKP hükümeti 1 Mayıs’ın 
yasak olmaması gerektiğinden, bu günün resmi tatil olabileceğinden bahsederek işçilerde oluşan tepkiyi yumu-
şatmaya çalıştı. Bu yalancı bahar pek uzun sürmedi ve Hükümetin takkesi erken düştü. Hükümet adına konuşan 
hemen her sözcü, işçi düşmanı düşüncelerini kolaylıkla açığa çıkardı. 1 Mayıs’ın tatil olmasının ekonomiye yük 
getireceği açıklandı. İşçilere uslu olmaları öğütlendi…

Eski Kasımpaşalı Tayyip Dolmabahçe Sarayı’nda!
Tayyip ERDOĞAN bu duruma son noktayı koyarak işçileri, emekçileri yani alınteri ile yaşamını sürdüren mil-
yonlarca insanı ayak takımı olarak niteledi ve “ayakların baş olduğu yerde kıyamet kopar” dedi. Her sıkıştığında 
halkın arasından geldiğini ifade eden Tayyip ERDOĞAN işçi ve halk düşmanı zihniyetini bir anda ortaya tüm 
çıplaklığı ile döküverdi. 

1 Mayıs’ı işçiler emekçiler söke söke alacak!
Dünya üzerinde birçok ülkede 1 Mayıs; işçi bayramı, emek bayramı gibi adlar altında resmi olarak kutlanırken 
ülkemizde anti demokratik yöntemlerle bastırılmaya, işçiler emekçiler yok sayılmaya çalışılmaktadır. İşçiler, 
emekçiler, devrimciler, ilericiler Taksim kararı ile bu baskıları yok etme uğrundaki kararlılığını bir kez daha 
ortaya koymuştur.

Gelecek güzel günler için İşçiler, Emekçiler, Gençler 1 Mayıs’ta Taksim’e!
İlerici gençler olarak 1 Mayıs’ta Taksim alanında sömürüye karşı eşitliği, işgale karşı direnişi, emperyalizme 
karşı bağımsızlığı, ulusal ayrımcılığa karşı Kürt kardeşlerimizle dayanışmayı, faşizme karşı hürriyeti, eğitimde 
ticarileşmeye karşı parasız eğitimi savunmak için yerimizi alacağız. Haydi el ele büyütelim bu dayanışmayı. 
1 Mayıs’ta 1 Mayıs Meydanında Taksim’de buluşalım!

1 Mayıs Resmi Tatil Olsun!
1 Mayıs 1977 Katliamının Sorumluları Yargılansın!
Taksim’de 1 Mayıs Yasağına Son!
Yolumuz İşçi Sınıfının Yoludur!

								           TÜM-İGD’Lİ GENÇLER

               

1 Mayıs günü Taksim’de 
ayaklar baş, gençler umut olacak!
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